
Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 15/10/2023

11:00

1 4 DELRUE AMELIE 24:58:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DELRUE AMELIE  24:58:940 (1)
CC NORMAND 12,00 km/h

2 3 BIDOT AGATHE  25:06:920 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 7:980 11,94 km/h

3 6 HERZER MARIE  27:34:350 (3)
S.P.N. VERNON 2:35:410 10,88 km/h

4 8 SANGLEBOEUF LEA  28:04:740 (4)
USPPEO PUTANGES CK 3:05:800 10,68 km/h

5 2 ASABELLA LISA  28:44:390 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:45:450 10,43 km/h

6 5 GUIFFARD CHARLOTTE  29:39:160 (6)
USPPEO PUTANGES CK 4:40:220 10,11 km/h

7 7 RIPAUX JULIETTE  30:05:540 (7)
USPPEO PUTANGES CK 5:06:600 9,96 km/h

8 1 CHENE LANA  30:13:800 (8)
S.P.N. VERNON 5:14:860 9,92 km/h

2 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 15/10/2023

11:00

1 16 DEWASTE CLAIRE 22:15:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 16 LEFOULON SALYA  22:15:700 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13,47 km/h

2 18 BOISNARD LOU  22:17:270 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:570 13,46 km/h

3 14 DEWASTE CLAIRE  24:28:990 (3)
CC LILLOIS 2:13:290 12,25 km/h

4 17 ARTU LEENA  27:46:180 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 5:30:480 10,80 km/h

5 15 DURON ILONA  27:46:410 (5)
S.P.N. VERNON 5:30:710 10,80 km/h

3 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 15/10/2023

11:00

1 21 RIOU MARILINE 25:18:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 FROMENTIN CHARLINE  25:18:850 (1)
USPPEO PUTANGES CK 11,85 km/h

2 22 RIOU MARILINE  32:40:780 (2)
USPPEO PUTANGES CK 7:21:930 9,18 km/h

4 FINALE K1 Dame Master 35 - 5000m 15/10/2023

11:00

<<<< 26 ROBICHONCAUCHOIS LUCI 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 26 ROBICHONCAUCHOIS LUCI  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Dispensé 0,00 km/h

5 FINALE K1 Dame Master 45 - 5000m 15/10/2023

11:00

1 32 TESSIER CELINE 23:51:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 32 JEGOUX ISABELLE  23:51:430 (1)
CC NORMAND 12,57 km/h

2 34 TESSIER CELINE  26:29:000 (2)
S.P.N. VERNON 2:37:570 11,32 km/h

<<<< 33 GRENDEL MARIE  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 15/10/2023

11:00

1 47 BADIE KALLOU DOMINIQU 26:41:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 47 MILES ANNE  26:41:600 (1)
CC NORMAND 11,23 km/h

2 46 AMEYE ISABELLE  32:18:600 (2)
CC NORMAND 5:37:000 9,28 km/h

3 45 BADIE KALLOU DOMINIQU  32:55:080 (3)
USPPEO PUTANGES CK 6:13:480 9,11 km/h

7 FINALE K2 Homme Senior - 5000m 15/10/2023

11:30

1 72 ARGENTIN TOM/PICHANCOURT ARTHUR 18:40:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 72 CANDY JEREMY/LABBE BRIAC  18:40:230 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,06 km/h

2 74 ROCQUET LOUIS/URBAN QUENTIN  18:41:690 (2)
S.P.N. VERNON 1:460 16,04 km/h

3 69 FILIPE DE SOUSA FERR /GENIESSE BAUDOUIN  19:08:370 (3)
S.P.N. VERNON 28:140 15,67 km/h

4 71 BOWRING ISAAC/TESSIER TITOUAN  19:19:830 (4)
S.P.N. VERNON 39:600 15,51 km/h

5 67 CHAUVEAU LUCAS/JOUET TITOUAN  19:52:940 (5)
CK AONES LOUVIER 1:12:710 15,08 km/h

6 68 JOUET BASILE/LERAY JEREMY  20:37:700 (6)
CK AONES LOUVIER 1:57:470 14,54 km/h

7 70 JOUET MATISSE/MILLAN AXEL  21:47:370 (7)
CK AONES LOUVIER 3:07:140 13,76 km/h

<<<< 75 ARGENTIN TOM/PICHANCOURT ARTHUR  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON H.C.18:42:02 0,00 km/h

8 FINALE K2 Homme Master - 5000m 15/10/2023

11:30

1 115 LERAY FRANCK/VINET STEVE 19:55:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 115 LESENECHAL MATTHIEU/LETELLIER ANTONY  19:55:610 (1)
S.P.N. VERNON 15,05 km/h

2 117 LAMOUREUX JEAN RENE/LEROY AURELIEN  20:38:640 (2)
CK AONES LOUVIER 43:030 14,53 km/h

3 118 DASSY HERVE/FLEURIOT VINCENT  21:19:000 (3)
S.P.N. VERNON 1:23:390 14,07 km/h

4 120 COMYN MICKAEL/MARTIN ALAIN  22:02:220 (4)
CC NORMAND 2:06:610 13,61 km/h

5 114 DURON BENOIT/FOREST STEVEN  22:13:340 (5)
S.P.N. VERNON 2:17:730 13,49 km/h

6 113 LIBERCE DAVID/TESSIER JEAN MARC  22:21:910 (6)
S.P.N. VERNON 2:26:300 13,41 km/h

7 121 LEBARBANCHON KEVIN/LEFORESTIER YOHANN  22:29:040 (7)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 2:33:430 13,34 km/h

8 116 LERAY FRANCK/VINET STEVE  24:01:360 (8)
CK AONES LOUVIER 4:05:750 12,48 km/h

<<<< 122 ROGER BENOIT/TAMBURINI LOUIS  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND H.C.19:39:64 0,00 km/h

9 FINALE K2 Homme Junior - 5000m 15/10/2023

11:30

<<<< 126 MISMETTI TOM/ZWILLER TAO 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 126 MISMETTI TOM/ZWILLER TAO  9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Disqualifié 0,00 km/h

Page 2 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K2 Homme Cadet - 5000m 15/10/2023

11:30

1 136 BRETON AXEL/DUCREUX BAPTISTE 19:21:800 (1)

Ligne BateauPlace

1 136 DURON MAHE/TOUCHAUD CLEMENT  19:21:800 (1)
S.P.N. VERNON 15,49 km/h

2 137 BRETON AXEL/DUCREUX BAPTISTE  20:33:270 (2)
S.P.N. VERNON 1:11:470 14,59 km/h

3 138 DASSY NOLAN/PETIT LORENZO  21:51:140 (3)
S.P.N. VERNON 2:29:340 13,72 km/h

4 135 GOURY AURELE/RABIOT THOMAS  25:45:690 (4)
CC NORMAND 6:23:890 11,64 km/h

11 FINALE K1 Dame Minime 2 - 3000m 15/10/2023

12:00

1 147 VARIN CAMILLE 17:29:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 147 CREVELBAUDU GUANAELLE  17:29:040 (1)
CC NORMAND 10,29 km/h

2 144 RIVIERE LOUISON  17:29:310 (2)
CK AONES LOUVIER 270 10,29 km/h

2 146 VARIN CAMILLE  17:29:310 (2)
CC NORMAND 270 10,29 km/h

4 150 DELANNEY VINET JEANNE  17:47:760 (4)
CK AONES LOUVIER 18:720 10,11 km/h

5 142 COUTARD TAÏNA  18:11:510 (5)
CC NORMAND 42:470 9,89 km/h

6 149 MONOYEZ JULIE  18:41:990 (6)
CK AONES LOUVIER 1:12:950 9,62 km/h

7 148 SALINGUE AIMY  19:03:470 (7)
CK AONES LOUVIER 1:34:430 9,44 km/h

8 145 BENKROUIDEM LOUISA  25:41:860 (8)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 8:12:820 7,00 km/h

12 FINALE K1 Homme Minime 2 - 3000m 15/10/2023

12:00

1 154 ZWILLER TAO 14:07:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 154 ZWILLER TAO  14:07:970 (1)
CLUB CK LIMOUXIN 12,73 km/h

2 151 LAMOURET GAETAN  14:31:780 (2)
S.P.N. VERNON 23:810 12,38 km/h

3 153 LEULLIER LUCAS  16:46:300 (3)
CK AONES LOUVIER 2:38:330 10,73 km/h

4 155 CHARTRAIN MATHIEU  18:11:310 (4)
USPPEO PUTANGES CK 4:03:340 9,89 km/h

5 152 LAIGNEL ELLIOT  20:04:760 (5)
USPPEO PUTANGES CK 5:56:790 8,96 km/h

Page 3 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 FINALE K1 Homme Minime 1 - 3000m 15/10/2023

12:00

1 168 WALSTER MAXENCE 16:25:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 168 DASSY HUGO  16:25:140 (1)
S.P.N. VERNON 10,96 km/h

2 171 SABAROT NOE  16:32:230 (2)
CK AONES LOUVIER 7:090 10,88 km/h

3 167 BOUQUET ELYAS  18:52:850 (3)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 2:27:710 9,53 km/h

4 165 RIPAUX LUCIEN  20:36:440 (4)
USPPEO PUTANGES CK 4:11:300 8,73 km/h

5 169 VIDECOQ NICOLAS  21:45:600 (5)
CC NORMAND 5:20:460 8,27 km/h

6 164 BOUCHER LOUIS  22:37:150 (6)
CC NORMAND 6:12:010 7,95 km/h

7 166 WALSTER MAXENCE  22:42:940 (7)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 6:17:800 7,92 km/h

8 170 LELONG MAXENS  25:23:530 (8)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 8:58:390 7,08 km/h

14 FINALE K1 Dame Minime 1 - 3000m 15/10/2023

12:30

1 204 CHENE LISY 18:15:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 204 GAZANION ELOÏSE  18:15:760 (1)
CC NORMAND 9,85 km/h

2 209 FAURE AMANDINE  19:02:470 (2)
S.P.N. VERNON 46:710 9,45 km/h

3 208 CHENE LISY  21:06:850 (3)
S.P.N. VERNON 2:51:090 8,52 km/h

4 205 LOUIS EMILE DIT MALL  21:12:670 (4)
S.P.N. VERNON 2:56:910 8,48 km/h

5 207 ROBIEUX INES  23:52:920 (5)
USPPEO PUTANGES CK 5:37:160 7,53 km/h

6 206 VASII CATALINA  24:02:420 (6)
USPPEO PUTANGES CK 5:46:660 7,48 km/h

<<<< 203 LEFORESTIER ROMANE  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS Abandon 0,00 km/h

15 FINALE K2 Homme Benjamin - 3000m 15/10/2023

12:30

1 235 DUHOUX LUCAS/MARTIN DUCREUX LOUIS 17:31:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 235 DUHOUX LUCAS/MARTIN DUCREUX LOUIS  17:31:210 (1)
S.P.N. VERNON 10,27 km/h

<<<< 236 FAUCHER LOUISON/LAIGNEL FELICIEN  9:99:99:999 <<<<<<
USPPEO PUTANGES CK Absent 0,00 km/h

16 FINALE K2 Dame Benjamin - 3000m 15/10/2023

12:30

1 252 AIT HSSAIN THALYA/DELANNEY VINET LOUISE 18:31:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 252 AIT HSSAIN THALYA/DELANNEY VINET LOUISE  18:31:770 (1)
CK AONES LOUVIER 9,71 km/h

2 253 LANGLOIS LISA/VENANT MANON  20:30:830 (2)
USPPEO PUTANGES CK 1:59:060 8,77 km/h

Page 4 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K2 Dame Cadet - 5000m 15/10/2023

14:00

1 238 CHENE LANA/CHENE LISY 24:01:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 238 BIDOT AGATHE/GRIMAUX JULIETTE  24:01:190 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 12,48 km/h

2 239 GUIFFARD CHARLOTTE/SANGLEBOEUF LEA  25:36:470 (2)
USPPEO PUTANGES CK 1:35:280 11,71 km/h

3 241 COULON JULIETTE/RIPAUX JULIETTE  28:02:250 (3)
USPPEO PUTANGES CK 4:01:060 10,69 km/h

4 240 CHENE LANA/CHENE LISY  99:99:999 (4)
S.P.N. VERNON Abandon 75:98:809 2,98 km/h

18 FINALE K2 Dame Senior - 5000m 15/10/2023

14:00

1 244 DURON ILONA/HERZER MARIE 25:48:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 244 FROMENTIN CHARLINE/RIOU MARILINE  25:48:910 (1)
USPPEO PUTANGES CK 11,62 km/h

<<<< 243 DURON ILONA/HERZER MARIE  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON H.C.24:07:22 0,00 km/h

19 FINALE K2 Dame Master - 5000m 15/10/2023

14:00

1 246 JEGOUX ISABELLE/MILES ANNE 22:52:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 246 JEGOUX ISABELLE/MILES ANNE  22:52:610 (1)
CC NORMAND 13,11 km/h

20 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 15/10/2023

14:30

1 250 MADELAINE JULIEN 20:46:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 250 MISMETTI TOM  20:46:900 (1)
CKC DE TOURS 14,43 km/h

2 249 DELAVIGNE BATISTE  22:36:170 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:49:270 13,27 km/h

3 248 TAMBURINI LOUIS  22:41:130 (3)
CC NORMAND 1:54:230 13,22 km/h

<<<< 251 MADELAINE JULIEN  9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Absent CM 0,00 km/h

Page 5 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 15/10/2023

14:30

1 268 LABBE BRIAC 19:05:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 268 MARGELY MAXIME  19:05:510 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,71 km/h

2 265 LANEE MARIN  19:18:830 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 13:320 15,53 km/h

3 261 ARGENTIN TOM  20:33:000 (3)
S.P.N. VERNON 1:27:490 14,59 km/h

4 260 LABBE BRIAC  20:39:570 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:34:060 14,52 km/h

5 264 CHAUVEAU LUCAS  20:40:770 (5)
CK AONES LOUVIER 1:35:260 14,50 km/h

6 266 BOWRING ISAAC  20:59:860 (6)
S.P.N. VERNON 1:54:350 14,28 km/h

7 258 PICHANCOURT ARTHUR  21:01:880 (7)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:56:370 14,26 km/h

8 269 JOUET MATISSE  22:38:640 (8)
CK AONES LOUVIER 3:33:130 13,24 km/h

9 259 JOUET TITOUAN  22:47:720 (9)
CK AONES LOUVIER 3:42:210 13,16 km/h

10 267 HASCOET JIM  23:45:170 (10)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:39:660 12,63 km/h

11 262 MILLAN AXEL  24:16:320 (11)
CK AONES LOUVIER 5:10:810 12,35 km/h

<<<< 263 HERRY ALEXIS  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Absent CM 0,00 km/h

22 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 15/10/2023

14:30

1 280 LE FLOCH DECORCHEMON 18:59:560 (1)

Ligne BateauPlace

1 280 URBAN QUENTIN  18:59:560 (1)
S.P.N. VERNON 15,79 km/h

2 278 CANDY JEREMY  19:34:600 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 35:040 15,32 km/h

3 284 GENIESSE BAUDOUIN  19:41:700 (3)
S.P.N. VERNON 42:140 15,23 km/h

4 277 ROCQUET LOUIS  19:42:760 (4)
S.P.N. VERNON 43:200 15,21 km/h

5 285 LERAY JEREMY  20:31:500 (5)
CK AONES LOUVIER 1:31:940 14,61 km/h

6 286 FILIPE DE SOUSA FERR  20:32:550 (6)
S.P.N. VERNON 1:32:990 14,60 km/h

7 281 TESSIER TITOUAN  20:34:870 (7)
S.P.N. VERNON 1:35:310 14,57 km/h

8 279 OUSMANE MBAYE  25:37:470 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 6:37:910 11,70 km/h

9 283 JOUET BASILE  25:48:030 (9)
CK AONES LOUVIER 6:48:470 11,62 km/h

<<<< 282 JOUVE SEBASTIEN  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER Dispensé 0,00 km/h

<<<< 276 LE FLOCH DECORCHEMON  9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Dispensé 0,00 km/h

Page 6 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 15/10/2023

14:30

1 291 ROBICHON NICOLAS 21:03:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 291 LESENECHAL MATTHIEU  21:03:600 (1)
S.P.N. VERNON 14,24 km/h

2 287 LAMOUREUX JEAN RENE  21:23:820 (2)
CK AONES LOUVIER 20:220 14,02 km/h

3 299 JABBOUR ABDELMAJID  22:10:460 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:06:860 13,52 km/h

4 290 LEFORESTIER YOHANN  22:51:760 (4)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 1:48:160 13,12 km/h

5 292 LEROY AURELIEN  23:31:540 (5)
CK AONES LOUVIER 2:27:940 12,75 km/h

6 293 FOREST STEVEN  24:11:960 (6)
S.P.N. VERNON 3:08:360 12,39 km/h

7 296 LEVAVASSEUR SYLVAIN  24:18:820 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:15:220 12,33 km/h

8 289 LEBARBANCHON KEVIN  25:54:700 (8)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 4:51:100 11,57 km/h

9 294 DURON BENOIT  26:21:990 (9)
S.P.N. VERNON 5:18:390 11,37 km/h

<<<< 298 CAUCHOIS LUDOVIC  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Dispensé 0,00 km/h

<<<< 295 LEBLANC ANTONIN  9:99:99:999 <<<<<<
CC NORMAND Absent 0,00 km/h

<<<< 288 ROBICHON NICOLAS  9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Dispensé 0,00 km/h

24 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 15/10/2023

15:00

1 82 BRETON AXEL 21:04:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 82 DURON MAHE  21:04:140 (1)
S.P.N. VERNON 14,23 km/h

2 89 DUCREUX BAPTISTE  21:04:960 (2)
S.P.N. VERNON 820 14,22 km/h

3 76 TOUCHAUD CLEMENT  21:12:040 (3)
S.P.N. VERNON 7:900 14,15 km/h

4 83 DASSY NOLAN  22:48:400 (4)
S.P.N. VERNON 1:44:260 13,15 km/h

5 86 BRETON AXEL  23:17:150 (5)
S.P.N. VERNON 2:13:010 12,88 km/h

6 80 PETIT LORENZO  23:54:190 (6)
S.P.N. VERNON 2:50:050 12,55 km/h

7 88 ABOMES  RASSEMUSSE IM  24:13:140 (7)
CC NORMAND 3:09:000 12,38 km/h

8 78 GIROMELLA GAULTIER  24:56:300 (8)
CK AONES LOUVIER 3:52:160 12,02 km/h

9 81 ROALES MARTIN  25:30:180 (9)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 4:26:040 11,76 km/h

10 79 RABIOT THOMAS  26:07:200 (10)
CC NORMAND 5:03:060 11,48 km/h

11 85 GOURY AURELE  29:04:570 (11)
CC NORMAND 8:00:430 10,31 km/h

Page 7 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 15/10/2023

15:00

1 184 DASSY HERVE 21:17:880 (1)

Ligne BateauPlace

1 184 ROGER BENOIT  21:17:880 (1)
CC NORMAND 14,08 km/h

2 174 DASSY HERVE  21:56:650 (2)
S.P.N. VERNON 38:770 13,67 km/h

3 180 JEGOUX YANNICK  22:06:780 (3)
CC NORMAND 48:900 13,56 km/h

4 175 MARTIN ALAIN  22:42:160 (4)
CC NORMAND 1:24:280 13,21 km/h

5 173 LETELLIER ANTONY  23:16:390 (5)
S.P.N. VERNON 1:58:510 12,89 km/h

6 178 COMYN MICKAEL  23:31:550 (6)
CC NORMAND 2:13:670 12,75 km/h

7 177 LIBERCE DAVID  24:07:460 (7)
S.P.N. VERNON 2:49:580 12,43 km/h

8 182 BARON MARC  24:19:470 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:01:590 12,33 km/h

9 172 TESSIER JEAN MARC  25:41:310 (9)
S.P.N. VERNON 4:23:430 11,67 km/h

10 183 VINET STEVE  25:53:010 (10)
CK AONES LOUVIER 4:35:130 11,59 km/h

11 176 CHAUVEAU YVAN  29:11:260 (11)
CK AONES LOUVIER 7:53:380 10,27 km/h

26 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 15/10/2023

15:00

1 196 SAINT MARTIN DIDIER 23:26:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 196 FLEURIOT XAVIER  23:26:050 (1)
S.P.N. VERNON 12,80 km/h

2 189 MOREAU JEAN MICHEL  23:39:170 (2)
VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 13:120 12,68 km/h

3 188 HUAULT SYLVAIN  24:25:660 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 59:610 12,28 km/h

4 185 HANQUIER PHILIPPE  24:28:090 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:02:040 12,26 km/h

5 197 AUDREN JULIEN  25:00:090 (5)
VAL DE REUIL PAGAIE PASSION 1:34:040 11,99 km/h

6 193 MAAMAR KARIM  26:33:490 (6)
CK AONES LOUVIER 3:07:440 11,29 km/h

7 186 POULCALLEC MARC  26:35:160 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:09:110 11,28 km/h

8 187 LERAY FRANCK  27:19:420 (8)
CK AONES LOUVIER 3:53:370 10,97 km/h

9 190 SAINT MARTIN DIDIER  27:59:610 (9)
CK AONES LOUVIER 4:33:560 10,71 km/h

<<<< 194 WUILQUE ALAIN  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER Absent CM 0,00 km/h

Page 8 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de Normandie Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

27 FINALE K2 Homme Minime - 3000m 15/10/2023

15:30

1 199 LEULLIER LUCAS/SABAROT NOE 14:06:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 199 DASSY HUGO/LAMOURET GAETAN  14:06:270 (1)
S.P.N. VERNON 12,76 km/h

2 200 LEULLIER LUCAS/SABAROT NOE  15:41:250 (2)
CK AONES LOUVIER 1:34:980 11,47 km/h

3 198 CHARTRAIN MATHIEU/LAIGNEL ELLIOT  16:12:880 (3)
USPPEO PUTANGES CK 2:06:610 11,10 km/h

4 201 BOUCHER LOUIS/VIDECOQ NICOLAS  19:46:930 (4)
CC NORMAND 5:40:660 9,09 km/h

28 FINALE K2 Dame Minime - 3000m 15/10/2023

15:30

1 213 FAURE AMANDINE/LOUIS EMILE DIT MALL 15:45:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 213 DELANNEY VINET JEANNE/RIVIERE LOUISON  15:45:890 (1)
CK AONES LOUVIER 11,41 km/h

2 210 CREVELBAUDU GUANAELLE/VARIN CAMILLE  15:46:550 (2)
CC NORMAND 660 11,40 km/h

3 214 COUTARD TAÏNA/GAZANION ELOÏSE  16:38:790 (3)
CC NORMAND 52:900 10,81 km/h

4 211 MONOYEZ JULIE/SALINGUE AIMY  16:43:250 (4)
CK AONES LOUVIER 57:360 10,76 km/h

5 212 FAURE AMANDINE/LOUIS EMILE DIT MALL  18:24:460 (5)
S.P.N. VERNON 2:38:570 9,77 km/h

6 215 ROBIEUX INES/VASII CATALINA  22:56:830 (6)
USPPEO PUTANGES CK 7:10:940 7,84 km/h

29 FINALE K1 Dame Benjamin - 3000m 15/10/2023

15:30

1 226 LETELLIER IZIA 20:06:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 226 DELANNEY VINET LOUISE  20:06:600 (1)
CK AONES LOUVIER 8,95 km/h

2 222 AIT HSSAIN THALYA  20:20:880 (2)
CK AONES LOUVIER 14:280 8,84 km/h

3 224 LETELLIER IZIA  20:25:230 (3)
S.P.N. VERNON 18:630 8,81 km/h

4 223 LANGLOIS LISA  21:23:400 (4)
USPPEO PUTANGES CK 1:16:800 8,41 km/h

5 220 VENANT MANON  25:52:140 (5)
USPPEO PUTANGES CK 5:45:540 6,95 km/h

6 221 GILLES EMMA  26:52:720 (6)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 6:46:120 6,69 km/h

7 225 LANGREZ ELINE  28:19:190 (7)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 8:12:590 6,35 km/h

30 FINALE K1 Homme Benjamin - 3000m 15/10/2023

15:30

1 230 MARTIN DUCREUX LOUIS 17:58:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 230 MARTIN DUCREUX LOUIS  17:58:230 (1)
S.P.N. VERNON 10,01 km/h

2 234 LAIGNEL FELICIEN  21:06:290 (2)
USPPEO PUTANGES CK 3:08:060 8,52 km/h

3 231 GILLES LOIS  22:15:630 (3)
CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS 4:17:400 8,08 km/h

4 233 DUHOUX LUCAS  22:24:950 (4)
S.P.N. VERNON 4:26:720 8,03 km/h

<<<< 232 FAUCHER LOUISON  9:99:99:999 <<<<<<
USPPEO PUTANGES CK Absent 0,00 km/h

Page 9 16:41 15/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


